
 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ７ ６ 号                                              

令和 ７ 年 ４月 吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

春陽の候、会員の皆様はお健やかにお過ごしのことと存じます。また、

かねてより当センターの業務運営につきまして、多大なるご支援、ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

当センターでは、去る３月２５日に令和６年度第５回理事会を開催し、

令和７年度の事業計画や収支予算などの議案すべてが承認されました。会

員の皆様には５月開催予定の定時総会にて報告いたします。今年度、当セ

ンターは、これらの事業計画に基づいて事業等を推進してまいります。 

当センターが時代の要請に応え、活力ある地域社会づくりに貢献できる

センターをめざし、さらに発展していくために、会員の皆様は日頃の体調

管理、交通事故に十分留意され、健康第一・安全第一で当シルバー人材セ

ンターの各事業の推進にご協力頂きますようお願いいたします。 

昨年も今の時期に、お願いしましたが、今年度も安全就業に力を入れて

いきます、「事故ゼロ」を目指して、耳が痛くなるような事も言うと思いま

すが、安全が第一ですのでご了承頂き、ご協力をお願い致します。「安全は

すべてに優先する」をスローガンに、センターと会員が一丸となって、事

故撲滅に取り組んで行きましょう。  

                               

お知らせ 

※   配分金等の支払いについて 

３月分の配分金の振込日は、４月１５日（火）になります。 

派遣会員の賃金支払日は、４月２５日（金）になります。 

※  令和７年３月末現在、１８３名の会員登録状況となっております。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

 

裏面につづく 



 

※  仕事の案内 

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。） 

 

＜＜＜ お願い ＞＞＞ 

 

※ 軽トラックを利用する場合は、ドライバーは必ず運行日報の記入を

お願いします。また給油された場合は必ずガソリンのリッター数を記

入してください。安全運転を心掛け心にゆとりを持って運転してくだ

さい。  

 

※  令和７年度年会費について 

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和７年５月３１日となって

おりますので、速やかに納入していただくようお願い致します。 

 

※ お願いと注意 

  業務上知りえたこと、会員のプライバシーに係ること、その他就業

に係ることを外部にもらした場合は、罰せられます。シルバーの信用

問題となります。十分気をつけて下さい。 

 

※  緊急連絡先等について 

会員の皆様で連絡先（緊急時の連絡先等も）が変わった方がいらっ

しゃいましたら事務局までご連絡ください。 

 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

絆 
介護助手及び 

清掃作業 
要相談 シフト制 953 円 

協和児童 

クラブ 
児童の支援 要相談 シフト制 953 円 


